
 

    ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  

        ггрр..  ММааддаанн,,  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№   1144,,  ттеелл..  00330088//99--  8822--2200,,  ффаакксс::  00330088//99  --  8822--7777;;  99--8800--2288  

                        ee--mmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm,,  wwwwww..mmaaddaann..bbgg 

 

1 

 

ПРОТОКОЛ № 4 
 

за разглеждане и проверка на ценовите предложения за съответствие с изискванията на 

възложителя, оценка на офертите и класиране на участниците в процедура по възлагане на 

обществена поръчка за услуга на ниска стойност по реда на Глава XXV от ЗОП  – чрез 

публично състезание, с предмет: „Извършване на специализиран превоз на ученици 

през учебната 2018-2019 година в община Мадан“, която обществена поръчка е открита 

с Решение № 21 от 24.07.2018 г. на възложителя, вписано заедно с одобреното с него 

обявление в Регистъра на обществените поръчки при Агенцията по обществени поръчки 

под уникален идентификационен номер 00104-2018-0012 и публикувано заедно с 

одобрените с него обявление за обществена поръчка и документация на интернет сайта на 

Община Мадан: http://www.madan.bg/currentNews-3454-newitem.html - профил на купувача. 

 

 

Днес, 31.08.2018г. от 10:00 часа, в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес гр. Мадан, ул. Обединение 

№ 14, в изпълнение на заповед № РД-319 от 20.08.2018 г. на възложителя, се събра комисия в 

следния състав: 

Председател:  

Християна Романова– юрисконсулт- експерт „Общестени поръчки” в Община Мадан 

Членове: 

1.  Ирена Базеникова- главен счетоводител, функция „Образование” в Община Мадан 

2. Александър Базеников- младши експерт „Транспорт, енергетика и съобщения” в Община 

Мадан 

  Комисията проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл.181, 

ал.4  от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и чл. 57 и чл. 58 от Правилника за прилагане 

на Закона за обществените поръчки /ППЗОП/. 

 

На заседанието на комисията не присъстват представители на участниците. 

 

Комисията направи следните  

 

КОНСТАТАЦИИ: 

 

          I. С Протокол №3 от 28.08.2018г. комисията e допуснала до отваряне на ценовото 

предложение участниците: „РЕМА” ЕООД по ОП №№4, 5 и 10; ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ” по 

ОП №№ 8 и 11; „СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД по ОП №№ 7 и 9; „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД 

по ОП №№ 1, 2 и 6; „САРА ТРАНС 60” по ОП №3. 
        II. На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП комисията е насрочила заседание за отваряне на 

ценовите предложения на 31.08.2018г. от 10:00 часа в заседателна зала №310 на третия етаж 

на административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес: ул. „Обединение” №14, 

за което на 28.08.2018г. (не по-късно от два работни дни от датата на отваряне на ценовите 

предложения) е извършено обявяване, чрез съобщение в Профил на купувача, относно датата, 

часа и мястото на отварянето. 

 

         Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участниците, чиите 

оферти отговарят на изискванията на възложителя. Комисията отвори ценовите предложения  

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/
http://www.madan.bg/currentNews-3454-newitem.html


 

    ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  

        ггрр..  ММааддаанн,,  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№   1144,,  ттеелл..  00330088//99--  8822--2200,,  ффаакксс::  00330088//99  --  8822--7777;;  99--8800--2288  

                        ee--mmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm,,  wwwwww..mmaaddaann..bbgg 

 

2 

 

по реда на постъпване на офертите в деловодството на общината и ги оповести. Резултатите от 

работата на комисията са, както следва: 

 

        1. „РЕМА” ЕООД- по ОП № 4 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание - 15 459,08 лв. без ДДС 

или 18 550,90 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 1,37 лв. без ДДС или  1,644 лв. с ДДС 

       

 

       2. „РЕМА” ЕООД- по ОП №5 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 13 963,04 лв. без ДДС 

или 16 755,65 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 1,37 лв. без ДДС или 1,644 лв. с ДДС 

       

 

       3. „РЕМА” ЕООД- по ОП №10 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 16 955,12 лв. без ДДС 

или 20 346,14 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 1,37 лв. без ДДС или 1,644 лв. с ДДС 

       

 

       4. ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ”- по ОП №8 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 10 024,56 лв. без ДДС 

или 12 029,47 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 0,91 лв. без ДДС или 1,092 лв.с ДДС 

 

       5. ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ”- по ОП №11 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 4 695,60 лв. без ДДС 

или 5 634,72 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 0,91 лв. без ДДС или 1,092 лв. с ДДС 

 

 

      6. „СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД- по ОП №7  

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 29 920,80 лв. без ДДС 

или 35 904,96 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 1,37 лв. без ДДС или 1,644 лв. с ДДС 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/


 

    ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  

        ггрр..  ММааддаанн,,  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№   1144,,  ттеелл..  00330088//99--  8822--2200,,  ффаакксс::  00330088//99  --  8822--7777;;  99--8800--2288  

                        ee--mmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm,,  wwwwww..mmaaddaann..bbgg 

 

3 

 

 

 

     7. „СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД- по ОП №9 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 15 459,08 лв. без ДДС 

или 18 550,90 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 1,37 лв. без ДДС или 1,644 лв. с ДДС 

 

 

     8. „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД- по ОП №1 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 37 401,00 лв. без ДДС 

или 44 881,20 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 1,37 лв. без ДДС или 1,644 лв. с ДДС 

 

 

     9. „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД- по ОП №2 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 7 076,16 лв. без ДДС 

или 8 491,39 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 0,91 лв. без ДДС или 1,092 лв. с ДДС 

 

 

    10. „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД- по ОП №6 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 12 255,88 лв. без ДДС 

или 14 707,06 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 0,91 лв. без ДДС или 1,092 лв.с ДДС 

 

 

     11. „САРА ТРАНС 60” ЕООД- по ОП №3 

 Ценовото предложение на участника е пълно като съдържанието му отговаря на 

предварително обявените условия на обществената поръчка. 

o Предлагана обща стойност за маршрутно разписание- 10 599,68 лв. без ДДС 

или 12 719,62 лв. с ДДС 

o Единична цена за 1 км пробег- 0,91 лв. без ДДС или 1,092 лв. с ДДС 

 

        Въз основа на подадените оферти, извършените анализи, изчисления и констатации 

комисията единодушно и без особено мнение на членове от нейния състав 

 

РЕШИ: 

 

        I. Класира участниците в публично състезание по реда на Глава XXV от Закона за 

обществени поръчки, за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на  

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/


 

    ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  

        ггрр..  ММааддаанн,,  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№   1144,,  ттеелл..  00330088//99--  8822--2200,,  ффаакксс::  00330088//99  --  8822--7777;;  99--8800--2288  

                        ee--mmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm,,  wwwwww..mmaaddaann..bbgg 

 

4 

 

специализиран превоз на ученици през учебната 2018-2019 година в община Мадан” по 

обособени позиции, както следва: 

 

1. По ОП № 1-„ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД 

2. По ОП № 2-„ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД 

3. По ОП № 3-„САРА ТРАНС 60” ЕООД  

4. По ОП № 4-„РЕМА” ЕООД 

5. По ОП № 5-„РЕМА” ЕООД 

6. По ОП № 6-„ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД 

7. По ОП № 7-„СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД 

8. По ОП № 8-   ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ”- 

9. По ОП № 9-„СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД 

       10. По ОП № 10-„РЕМА” ЕООД 

       11. По ОП № 11-   ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ” 

 

       II. Предлага на възложителя за определи за изпълнители на обществената поръчка и да 

сключи договори за изпълнение с класираните на първо масто участници по съответните 

обособени позиции. 

 

  Настоящият протокол е технически съставен на 31.08.2018г., на която дата комисията 

приключи своята дейност, като предаде на възложителя протоколите от работата си, ведно с 

офертите на участниците и всички документи, изготвени в хода на работата.  

 

Комисия в състав: 

 

Председател 

и член: 

 

Християна Романова  /подпис/* 

 

 

Членове 

 

 

Ирена Базеникова /подпис/* 

 

Александър Базеников /подпис/* 

 

 

Утвърдил Протоколи №№1, 2, 3, 4:  /подпис и печат/*               Дата: 31.08.2018г.                

ФАХРИ АДЕМОВ МОЛАЙСЕНОВ 

 Кмет на община Мадан 
 

*Забележка: Налице са положени от възложителя и членовете на комисията подписи и печат, заличени на 

основание чл.42, ал.5 от Закона за обществените поръчки във връзка с чл.2 и чл. 23 от Закона за защита на 

личните данни. 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/

